федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

18.08.2023 г. ПРИКАЗ 214-ст

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., Приказа Минпросвещения России от 02 сентября 2020 г.
N 457 “Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования” (в ред. от 20.10.2022), Правил приема в
ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2023 году по образовательным программам
среднего профессионального образования, протокола заседания приемной комиссии
№ 21 от 18 августа 2023 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2023 года по специальности
среднего профессионального образования 34.02.01 Сестринское дело на базе основного
общего образования абитуриентов, прошедших по конкурсу на места, финансируемые за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№ п/п СНИЛС ФИО Средний балл

1 186-152-421 70 Слостину Анастасию Дмитриевну 5
2 160-462-983 64 Инякову Викторию Вячеславовну 5
3 172-797-811 19 Гладилину Екатерину Евгеньевну 5
4 169-328-991 24 Кривошапова Ивана Денисовича 5
5 192-396-398 15 Мотлохову Анастасию Сергеевну 5
6 170-257-756 66 Путильцеву Киру Дмитриевну 5
7 161-887-948 21 Щепихину Анну Павловну 5
8 183-281-175 71 Беличеву Дарью Вадимовну 5
9 166-189-425 00 Цуканову Карину Александровну 5
10 146-439-385 87 Волобуеву Евгению Александровну 5
11 152-381-993 72 Каракулину Марию Сергеевну 5
12 146-511-670 53 Алымову Нику Алексеевну 5
13 148-896-975 58 Глебову Анну Анатольевну 5
14 147-829-694 22 Силакову Арину Евгеньевну 5
15 195-152-311 66 Русу Дарью Васильевну 5
16 177-863-834 36 Ильину Екатерину Васильевну 5
17 150-172-987 47 Аносову Полину Дмитриевну 4,96
18 148-200-817 41 Айрияна Самвела Аршаковича 4,96
19 155-279-918 02 Бехтереву Полину Сергеевну 4,95

20 175-150-034 40 Кононову Викторию Романовну 4,95
21 182-455-805 84 Шумакову Ульяну Алексеевну 4,95
22 149-229-824 93 Дудину Валерию Игоревну 4,95
23 181-460-919 71 Мальцеву Софию Руслановну 4,95
24 204-136-849 31 Касименко Альбину Сергеевну 4,95
25 185-969-184 49 Мартынову Евгению Юрьевну 4,95

Ректор профессор ЧИМо В.А. Лазаренко

Приказ подготовил:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Согласовано:

Начальник УФЭД -  главный бухгалтер

В.П. Гаврилюк

И.о. начальника УПО и ГЗ -
руководитель контрактной службы Ю.Ш. Иобидзе